.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                                  C NPJ: 18.385.120/0001-10

              E-mail: licitacao2021prefeitura@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Simonésia/MG, através de sua
Pregoeira, torna público, a abertura do Processo Licitatório nº 181/2021, Pregão
048/2021. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de tablets e
capa case, conforme especificações constantes do Termo de Referência, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Simonésia/MG,
com reserva de cotas para Microempreendedores Individuais-MEI, Microempresas – ME
ou Empresas de Pequeno Porte – EPP. Entrega dos
envelopes/Abertura/Credenciamento: 04/08/2021, às 14:00 horas. O Edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no Site: www.simonesia.mg.gov.br. Informações pelo
Tel.: 0xx (33) 3336-1235, no horário de 08h00min às 11h00min  e de 13h00min às
17h00min, pelo e-mail: licitacaosimonesia@hotmail.com, ou pessoalmente na sede da
Prefeitura Municipal de Simonésia/MG. Simonésia/MG, 21 de julho de 2021. Rayssa
Terra Mansur Muniz – Pregoeira.

mailto:licitacao2021prefeitura@gmail.com
http://www.simonesia.mg.gov.br/